" BRUNES CONSTRUCTION ™ sh.p.k. 31.12. 2016

2.al. Pasa;ra e Performancés !}Pasqﬁa e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Tic ICKe
N.r. PERSHKRIMI bhenim 2016 2;()15_
1 |1¢ ardhura nea aktiviteti 1 shirytézimit 113,197,401.00 79,409,262
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve
3 JPuna e krver nga njésia ekonomike dhe
4 [Té ardhura té fjera té shfrytézimit
'p 5 |Lénda e paré dhe materiale t& 155,165,048“ . {70,595,588)
- a) |Lénda e paré dhe materiale té (55,165,048 (57,200,661)
b) |1¢ Hera shpenzime (13,394,927)
6__|Shpenzime té personelit 4 By 3,346,939
a) |Paga dhe shpérblime 4,077 380 (3,143,008)
b) |Shpenzime té sigurimeve (559,429 (203,931)
)
7 [Zhvler8simi i aktiveve afatgjata
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi {84,932} (37,100}
9 [Shpenzime t& tjera shfrytézimi {46,488,711) (134,124)
10 [T¢é ardhura té tjera -
' a) |T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka
b) 1€ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera
Interesa t¢ arkétueshém dhe té ardhura te_
 d) Veardiioate era e shibyle gt 0000
11 |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe
12 |Shpenzime financiare 764,807 (323,781)
' a) 1Shpenzime interesi dhe shpenzime té 1,127
- b) _|Shpenzime té tiera financiare (8,920 (375,702)
o) Vot ugwbiet) noakenibinie oaluture 773,727 50,794
13 |Pjesa e fitimit/humbijes nga
&
; Fltimﬂ' Eumbja E-ara tatimit: l
:K 14 |[Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (1,139,344) (802,115
' _a) |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (1,139,344) (802,115)
. b) |Shpenzimi 1 tatim ﬁtzmzt te shture
C

Presa e tatzm timit té presémarrieve

1t1m1/Humb1a pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

6,447,364

|Interesat jo- -kontrolluese
asqyra Tanciare 1exonen se Dashku me she

4,169,615

Tmet shy




** BRUNES CONSTRUCTION " sh.p.k. 31.12.2016

2.a2.Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

né leké
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2,016 2,045
1 [Fitimi/Humbja e vitit I 6,447,364 4,169,615
2 |Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: k
) Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari ¢ o
a
huaja
b Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata
) materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare 1
C
) mbajtura pér shitje
d)  [Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér
vitin
3 [Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin I
4 |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

6,447,364

4,169,615

IInteresat jo-kontrolluese

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese

/]

A RUNES
“y CONSTRUCTIO]
" . g1420001

FIANE - ALBAMA

p.k

L\



